
Kudumisgrafiti 2 in 1 = kudumine + grafiti 
 
Loo reklaam Tallinn 2011 Euroopa kultuuripealinna programmis toimuvale projektile 
kudumisgrafiti! 
 
MIS ON KUDUMISGRAFITI?  
Kudumisgrafiti on uus põnev moodus kaunistada linnapilti kunstiga seda risustamata. Koostöös 
Tallinna Spordi- ja Noorsooametiga katab Tallinn 2011 kultuuripealinna aastal kokkulepitud 
objektid kudumitega, mida nimetatakse kudumisgrafitiks. Kudumid koovad noored ise tuues 
sellega kultuuri linnapilti. Võimalik on ka ühistranspordi osaline katmine. See on suurepärane 
võimalus tavakodanike kaasamiseks sõltumata rahvusest ja vanusest.  
 
REKLAAMI EESMÄRK  
Reklaami eesmärk on tõmmata  tähelepanu Tallinn 2011 Euroopa kultuuripealinna projekti 
raames toimuvale Kudumisgrafiti projektile. Kaasata noori nii kudujate, ideedegeraatorite kui ka 
pealtvaatajatena. Leida huvitavaid lahendusi kõikvõimalike objektide katmiseks. Jutustada lugusid. 
 
TAUSTAINFO 
Aastal 2011 algab Tallinnas Eesti ajaloo suurim lugude jutustamine. Kirjanikud, muusikud, 

kunstnikud ja teatritegelased räägivad, maalivad, laulavad ja näitlevad mereäärseid lugusid, 

mis kõnelevad Eestist ja tema inimestest. Lood saavad olema nii lühikesed kui pikad, 

moodsad ja iidsed, lõbusad ja kurvad ning mis kõige peamine, nad saavad olema eestilikud. 

Läbi lugude sünnib tähendus ja arusaamine. Lood aitavad leida ja salvestada värsket 

nägemust Euroopa riigist Eestist, kaasates sellesse samal ajal nii tavainimesi kui 

professionaale. Läbi lugude kerkib esile Eesti ajalugu, seos Euroopaga ja tänane olustik, 

eestlaste nägu ja nende saavutused. Sellest veel olulisem on aga asjaolu, et kultuuripealinna 

raamistik võimaldab neid lugusid edastada külalistele ja huvilistele, kes meie kultuuriaastat 

jälgivad kogu maailmast. 

Lugu ei pea koosnema ainult positiivsest, nagu ka elu pole üdini positiivne. Loo kangelane 

peab ületama raskuseid ning selle käigus muutub ta ka ise. Just selline on ka Eesti lugu, mille 

käigus saab rääkida nii sõjast ja rahust, kõrgtehnoloogiast kui stiihilisest merest nii eestlastest, 

kui venelastest nii taanlastest kui soomlastest või miks mitte ka lätlastest. Eesti on erinevate 

kultuuride ristteedel olnud ja see kajastub ka meie lugudes. Põnevalt ja huvitavalt. 

Lugude jutustamiseks ei kasutata ainult traditsioonilise vahendeid vaid kõiki uue meedia 

võimalusi alates sotsiaalmeedia võrgustikest ja lõpetades eksperimentaalsete visuaalsete ja 

heliliste lahendustega. 

Tähtis on ka see, et lugusid ei jutusta me ainult välismaalastele vaid samamoodi iseendale, 

avastades sedasi ennast, oma ajalugu ja linna uuesti. 

2011. aastal räägitakse Euroopa parimad lood Tallinnas!  

Vaata lisa www.tallinn2011.ee       


